
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 102475F na terenie miasta Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 i 721) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego, Rada Miejska Nowogrodu 

Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/334/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 kwietnia 2021r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu na terenie miejscowości 

Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021r., poz. 1045) wpro-

wadza się, następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie miasta Nowogród Bobrzański, 

gmina Nowogród Bobrzański, położoną na działkach o numerach ewidencyjnych: 

1) 86/2 obręb 0001 Nowogród Bobrzański, o długości 264 metry i powierzchni ewidencyjnej 2350 m2; 

2) 87/3 obręb 0001 Nowogród Bobrzański, o długości 97 metry i powierzchni ewidencyjnej 1531 m2.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 2020



Załącznik 

do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 20 sierpnia 2024r. 

Przebieg publicznej drogi gminnej 102475F 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2020


		2024-08-22T13:53:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




